様式第１号（第４条関係）

小規模貯水槽水道設置届

令和   年   月   日

ひたちなか市水道事業管理者 殿

設置者   住 所

      氏 名

     連絡先

 下記のとおり，小規模貯水槽水道の設置をしたいので，ひたちなか市水道事業小規模貯

水槽水道管理指導要綱運用細目第４条の規定により届け出ます。

記

１．建築物等の概要

届出受理  N o .

給 水 施 設 名                  ℡

所 在 地 ひたちなか市

主 た る 用 途 事業所 事務所 病院 個人住宅 共同住宅 社宅 学校 店舗 旅館 福祉施設

公民館 その他（                               ）

布設工事着手完了

予定年月日

着手予定 令和  年  月  日

完了予定 令和  年 月  日

建築物等の規模 延床面積    ㎡ （地下  階 地上  階）住宅   戸

使 用 状 況 水量     ㎥／日(平均) 給水人口     人／日(平均)

２．給水施設

受 水 槽

設 置 場 所 １屋内 (地下  その他 )  ２屋外 (地下  その他 )

材 料 １コンクリート ２ＦＲＰ ３鋼板 ４その他(      )

容 量      ㎥    縦   横   深さ

(有効容量) （    ㎥）   ｍ   ｍ   ｍ   槽

給 水 方 式 １自然流下方式 ２高置タンク方式 ３圧力タンク方式 ４その他

給 水 管 の 材 質 １ライニング鋼管 ２亜鉛メッキ鋼管 ３塩化ビニール ４その他

その他（参考事項） 水栓番号 消毒施設 有  ・  無

※給水装置台帳及び附近の見取図の写しを添付してください。